depressam. Erat ea nauis plena iu  
 uenturis formosissime, argētī facti, atq; signati, multa cum stragula veste. Hęc vna nauis ex  
 classe nostra nō capta est, sed inuenta ad Megaridē, qui locus est nō longe a Syracusis, quod  
 vbi istī nunciatū est: tamen noctu cū mulierculis iacebat ebrius, erexit se tamē, & statim quę  
 stori, legatoq; suo custodes misit cōplures, vt omnia sibi integra, q̄ primū exhiberent. Appelli  
 tur nauis Syracusas, expectat ab omnibus, supplicii sumi de captiuis putatur. Iste quasi præ  
 da sibi aduecta, nō prædonibus captis, si q; fenes aut deformes erāt, eos in hostiū numero du  
 cit. qui aliqd forme, atatis, artificiiq; habebāt, abducit oēs: nonnullos scribis suis, filio, cohorti  
 tiq; distribuit: symphonicos hoīes sex, cuidam amico suo Romā muneri misit. nox illa tota  
 exinanienda naui cōsumit. Archipiratā ipsū videt nemo, de quo supplicii sumi oportuit:  
 hodieq; omnes sic habēt persuasum (quid eius sit, vos cōiectura quoq; assequi debetis) istū  
 clam a piratis ob hunc Archipiratā pecuniā accepisse. coniectura bona est. Iudex esse bonus  
 nemo potest, q̄ suspitione certa nō mouet. hominē nostis: cōsuetudinēq; omniū tenetis: q̄ du  
 cem prædonū, aut hostiū ceperit, q̄ libenter eū palā ante oculos omniū esse patiat. Hominē  
 in tanto cōuentu Syracusis vidī neminē Iudices, q̄ Archipiratam captum vidisse se diceret,  
 cum omnes, vt mos est, vt solet fieri, cōcurrerēt, quęrerēt, videre cuperent. qđ accidit, cur tā  
 to opere iste homo occultaret! vt eum ne casu quidē quisq; aspicere posset! Homines Mamerti  
 ni Syracusis, q̄ sepe istius ducis nomē audissent, cū eū sepe timuissent, cum eius cruciatu, atq;  
 supplicio pascere oculos, animūq; exaturare vellēt, potestas aspiciēdi nemini facta est. Vnus  
 plures prædonū duces viuos cepit P. Seruilius, q̄ oēs antea, ecqñ igit̄ isto fructu qđ caruit,  
 vt videre piratā captū nō liceret! At contra, quacūq; iter fecit, hoc iucundissimū spectaculū  
 omnibus, victorū, captorūq; hostiū præbebat. itaq; ei cōcursus vndiq; fiebat, vt non mo  
 do ex his oppidis, qua ducebātur, sed etiā ex finitimis visendi causa cōuenirēt. Ipse autē triū  
 phus quamobrē omniū triūphorū gratissimus populo Ro. fuit atq; iucundissimus! quia ni  
 hil est victoria dulcius, nullū est autē testimoniū victorię certius, q̄ quos sepe metueris, eos  
 te victos ad supplicii duci videre. Hoc tu quāobrē non fecisti! quāobrē ita iste pirata cela  
 tus est, quasi eū aspicere nefas esset! quāobrē supplicii nō sumpsisti! quā ob causam hoīem re  
 seruasti! ecquē audisti in Sicīlia antea captū Archipiratā, q̄ nō securi percussus sit! vnum cedo